DELEGATIONSBESLUT
2018-02-14

Sida 1 (4)

Urval
Arendetyp Barn och unga
Beslutsdatum 2018-01-01 - 2018-01-31

Annan beslutsfattare Inkludera

Beslut
Avslut bistand Placering

Avslut bistand Placering
Avslut bistdnd Placering
Avslut bistdnd Placering
Avslut bistdnd Placering

Avslut bistind Oppenvard
Avslut bistdnd Oppenvard

Avslut pga omplacering

Avslut pga omplacering

Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistdnd
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand
Avsluta utredning enl 11 kap 1 § SoL utan bistand

Beslut att ansoka hos IVO om overflytt av drende

Beslutsperiod

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

2017-10-08

2018-01-04

2018-01-08

2018-01-08

2018-01-12

2018-01-18

2018-01-30

Tills vidare

2018-01-30

2018-01-12

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Tills vidare

Beslutsdatum Beslutsfattare

2018-01-10

2018-01-22

2018-01-11

2018-01-25

2018-01-31

2018-01-08
2018-01-10

2018-01-04

2018-01-24

2018-01-11

2018-01-04

2018-01-08

2018-01-08

2018-01-12

2018-01-18

2018-01-30

2018-01-19

2018-01-30

2018-01-12

2018-01-11

2018-01-11

2018-01-11

2018-01-11

2018-01-08

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Evelyn Rodriguez Brodén
(Handldggare ensamkommande)

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Arezo Samadi (Socialsekreterare
ensamkommande)

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Jelena Vujic (Systemforvaltare)

Anna Ottosson (Socialsekreterare barn
och unga)

Marie Abdeilmaseh (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Louise Dagerholm (Bitradande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Individutskott
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Beslut
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef

Bistand enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef

Bistand enl 4 kap 1 § SoL - bitrddande enhetschef
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - enhetschef

Bistind enl 4 kap 1 § SoL - handlidggare
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistind enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bisténd enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - handlaggare

Bistand enl 4 kap 1 § SoL - individutskott
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - individutskott
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - individutskott
Bistand enl 4 kap 1 § SoL - individutskott
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU

Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL. BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL. BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL. BoU

Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU

Beslutsperiod

2018-01-08 -

2018-01-01 -

2018-01-26 -

2018-01-13 -

2018-01-29 -

2018-01-21 -

2018-01-30 -
2018-01-19 -
2018-01-21 -

2018-01-08 -

2018-01-08 -

2018-01-12 -

2018-02-01 -

2018-01-23 -

2018-01-23 -

2018-01-29 -

2018-01-08 -
2018-01-29 -
2018-01-26 -
2018-02-20 -

- Tills vidare

Tills vidare

- Tills vidare

- Tills vidare

- Tills vidare

- Tills vidare

- Tills vidare

- Tills vidare

- Tills vidare

2019-01-03

2018-12-31

2019-01-25

2018-04-12

2019-01-28

2018-01-24

2019-02-20
2018-02-19
2018-01-28

2018-03-08

2018-03-08

Tills vidare

2018-07-31

2018-07-23

2018-07-23

2018-04-27

2018-02-12
Tills vidare
2018-07-26
2019-02-20

Beslutsdatum Beslutsfattare

2018-01-08

2018-01-12

2018-01-26

2018-01-12

2018-01-23

2018-01-24

2018-01-30
2018-01-24
2018-01-22

2018-01-08

2018-01-10

2018-01-12

2018-01-23

2018-01-23

2018-01-23

2018-01-26

2018-01-08
2018-01-29
2018-01-29
2018-01-29
2018-01-02

2018-01-03

2018-01-08

2018-01-08

2018-01-10

2018-01-09

2018-01-11

2018-01-15

2018-01-15

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm (Bitrddande chef
Barn- och ungdomsenheten)

Louise Dagerholm
Inger Norin (Chef Integrationsenheten)

Britt-Marie Fransson (Enhetschef barn
och unga)

Anna Ottosson (Socialsekreterare barn
och unga)

Anna Ottosson (Socialsekreterare barn
och unga)

Nin Blanck (Socialsekreterare barn och
unga)

Britta Grassman (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Rahil Aziz (Socialsekreterare barn och
unga)

Rahil Aziz (Socialsekreterare barn och
unga)

Ricardo Perez (Handlaggare
ensamkommande)

Individutskott
Individutskott
Individutskott
Individutskott

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Annicka Wigren (Socialsekreterare
Barn och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)
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Beslut
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU

Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL. BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU
Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL. BoU

Inleda utredning enligt 11 kap 1 § SoL BoU

Inleda utredning enligt 11 kap 1,2 §§ SoL BoU

yttr

Inleda utredning enligt 11 kap 1,2 §§ SoL BoU

yttr

Omedelbart omhédndertagande enl. 6 § 1 och 2 st

LvU

Beslutsperiod

- Tills vidare 2018-01-16
- Tills vidare 2018-01-16
- Tills vidare 2018-01-17
- Tills vidare 2018-01-17
- Tills vidare 2018-01-15
- Tills vidare 2018-01-17
- Tills vidare 2018-01-17
- Tills vidare 2018-01-18
- Tills vidare 2018-01-18
- Tills vidare 2018-01-18
- Tills vidare 2018-01-18
- Tills vidare 2018-01-19
- Tills vidare 2018-01-21
- Tills vidare 2018-01-22
- Tills vidare 2018-01-22
- Tills vidare 2018-01-22
- Tills vidare 2018-01-22
- Tills vidare 2018-01-23
- Tills vidare 2018-01-24
- Tills vidare 2018-01-24
- Tills vidare 2018-01-26
- Tills vidare 2018-01-29
- Tills vidare 2018-01-30
- Tills vidare 2018-01-05
- Tills vidare 2018-01-24
2018-01-21 - 2018-05-21 2018-01-21

Beslutsdatum Beslutsfattare

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Annicka Wigren (Socialsekreterare
Barn och unga)

Evelyn Rodriguez Brodén
(Handléggare ensamkommande)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Annicka Wigren (Socialsekreterare
Barn och unga)

Annicka Wigren (Socialsekreterare
Barn och unga)

Annicka Wigren (Socialsekreterare
Barn och unga)

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Karin Zetterberg (Socialsekreterare
Barn- och ungdomsenheten)

Annika Broman (Socialsekreterare
barn och unga)

Hannah Laine (Socialsekreterare
ensamkommande)

Anna Ottosson (Socialsekreterare barn
och unga)

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Arezo Samadi (Socialsekreterare
ensamkommande)

Ricardo Perez (Handldggare
ensamkommande)

Evelyn Rodriguez Brodén
(Handldggare ensamkommande)

Individutskott ordforande
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Beslut

Omedelbart omhéndertagande enl. 6 § 1 och 2 st
LVU

Omedelbart omhédndertagande enl. 6 § 1 och 2 st
LvU

Placering med stod av 11 § 1 st LVU
Placering med stod av 11 § 1 st LVU
Placering med stod av 11 § 1 st LVU
Placering med stod av 11 § 1 st LVU
Placering med stod av 11 § 1 st LVU
Placering med stod av 11 § 1 st LVU

Polishandriackning omhéinderta/vard enl 43 § 2 p
LVU

Overviigande enl. 6 kap 8 § SoL

Overvigande enl. 6 kap 8 § SoL

Beslutsperiod

2018-01-21

2018-01-24

2018-01-21
2018-01-21
2018-01-04
2018-01-24
2018-01-24
2018-01-31
2018-01-24

- Tills vidare

- Tills vidare

2018-05-21

2018-03-24

2018-05-21
2018-02-21
2021-09-13
2018-07-24
2018-03-24
2018-06-18
2018-02-07

Beslutsdatum Beslutsfattare

2018-01-21

2018-01-24

2018-01-21
2018-01-21
2018-01-04
2018-01-24
2018-01-24
2018-01-29
2018-01-24

2018-01-04

2018-01-03

Individutskott ordforande
Individutskott ordforande

Individutskott ordférande
Individutskott ordforande
Individutskott

Individutskott ordférande
Individutskott ordforande
Individutskott ordforande

Socialndmndens ordférande

Arezo Samadi (Socialsekreterare
ensamkommande)

Arezo Samadi (Socialsekreterare
ensamkommande)

Antal beslut 90
Antal beslutsfattare 16



